
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-9336-36/ČJ-2013-990640       Praha 20.6.2013 
Počet listů: 1 
email  

 
dle seznamu uchazečů,  
kterým byla zaslána zadávací dokumentace č.j. PPR-9336-22/ČJ-2013-990640  
dle seznamu uchazečů,  
kteří si stáhli zadávací dokumentace č.j. PPR-9336-22/ČJ-2013-990640  
 
 
 
Dodatečné informace č. 2 

 

Dodatečné informace č. 2 obsahují odpovědi na dotazy uchazeče, kterému byla zaslána zadávací 
dokumentace dokumentaci č.j. PPR-9336-22/ČJ-2013-990640 k veřejné zakázce „Přípravky pro ústní stěr 
DNA“. 

Dotaz č. 1: 

„Na straně č.3 zadávací dokumentace požadujete, aby uchazeč specifikoval části veřejné zakázky, které 
budou zadány jiným osobám, bez specifikace zda máte na mysli právnické či fyzické osoby. Prosím o 
upřesnění, zda požadujete uvést předpokládané dodavatele jednotlivých komponent (krabička, tampony, 
přelepky, obálka, sáček, rukavice a podobně) či dodavatele služeb, pokud bude fyzickou kompletaci provádět 
jiný subjekt než uchazeč. Dále prosím u upřesnění, jaké konkrétní identifikační údaje máte na mysli (například 
zda postačuje název předpokládaného dodavatele). Pokud máte na mysli dodavatele komponent, tak se mi u 
podlimitní zakázky, na níž se neaplikují ustanovení zákona č.137/2006, přijde tento požadavek poněkud 
nadbytečný a zasahující do obchodních práv uchazeče. V případě uvedení těchto údajů může být v budoucnu 
uchazeč znevýhodněn, protože údaje o dodavatelích se mohou dostat ke konkurenci a tím bude uchazeči 
způsobena škoda.“ 

 

Odpov ěď na dotaz č. 1: 

Zadavatel trvá na specifikování všech částí veřejné zakázky (i krabička, tampony, přelepky, obálka, sáček, 
rukavice, souvisejících služeb apod.), které budou zadány jiným osobám (jednomu či více subdodavatelům), 
nezávisle na tom, zda se jedná o právnickou nebo fyzickou osobu a uvede identifikační údaje každého 
subdodavatele, jehož plnění v rámci této veřejné zakázky přesáhne 5 % výše nabídkové ceny. Identifikačními 
údaji má zadavatel na mysli název (v případě fyzické osoby: jméno a adresa) každého subdodavatele, jehož 
plnění v rámci této veřejné zakázky přesáhne 5 % výše nabídkové ceny. Uvedením těchto údajů nebude 
uchazeč znevýhodněn, protože se nejedná o údaj, který zadavatel uveřejňuje.  

Zpracoval: Ing. Petra Janoušková 

Tel.: 974 835 616 

 
 
S pozdravem 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
 vedoucí odboru veřejných zakázek PP ČR 


		2013-06-20T13:37:02+0200




